
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 25,00 

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 095 

I tem: 1 Unidade: Cx Marca: MR. HEALTH SAFETY 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE009122 
Processo Administrativo N° SS-P E009/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 29/06/2022 12:12:42 

TOTAL DO PROCESSO: 147.500,00 

VERO MEDICAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E 44.328.371/0001-72 147.500,00 
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 030 Total: 25.000,00 

tem: 1 Unidade: Cx Marca: MR HEALTH SAFETY Modelo: COM PÓ 

Descrição: Luva de látex para procedimento, 'G' c/100 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 25.00000 

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 063 Total: 37.500,00 

Item: 1 Unidade: Cx Marca: MR. HEALTH SAFETY Modelo: COM PÓ 

Descrição: Luva de látex para procedimento, M" dl 00 

Total Item: 37.500,00 

Total: 25.000,00 

Modelo: COM PÓ 

Descrição: Luva de látex para procedimento, 'P c/100 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 25,00 Total tem: 25.000,00 

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 072 Total: 60.000,00 

Item: 1 Unidade: Cx Marca: VERO MEDICAL Modelo: DESCARTAVEL 

)escrição: Máscara Cirúrgica tripla, descartável, com elástico, c/ 50 unid. 

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 60.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:i/lancceietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a4cb6b53cda48c7a1281  bd7ll ec8d 14.pdf 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA) 

Endereço: http://larlceeletronico.biob.core.windows.netlparticipantdocumonts/3db64517d1  6f4aed8168b2e1 12eb36ff.pdf 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net1part1c1pantd0cument5139577893f65446209473351  e47dc4c15.pdf 

Gerado em: 01/09/2022 11:22:29 1 de 2 



• fr4 

MLJNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/ad53c21087864238a1  b8023b9da00ecd .pdf 

Horário: 01/07/202211:49 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/ec3ea70ba2c04887892ff444a322dab5.pdf  

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/87f9a4eec8d34e97b301  b9e6fdc68d87.pdf 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: httpJ/lanceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/4d20405f5a074fc187a5467ee1 e44ffb.pdf 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tribulação de ME/EPP 

Endereço: http://ianceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/d441  a55ca5c245f685db0e5d7cd2a8d3.pdf 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/bcal42bl  c65045c5b53d5786140ae5b6.pdf 

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/80230e907864aa29bba0blba952bf42.pdf  

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net1par1icipan1d0cuments12c10eaf40d7d4ae6a662700f55780d98.Pdf  

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/5a30664b969f46cd816755c5ae2b9d54.zip  

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/c583f3989f3d48a194426c64cee57e6c.pdf  

Horário: 01/07/2022 11:49 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/b313aff2e1614cd380984092ac60ed8a.Pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 01/09/2022 11:22:29 2 de 2 


